3 Balones para fútbol. 

3 Balones de fútbol sala senior. 

1 Botiquin. 

Material diverso de Oficina y varios. 

TOTAL. 

. 120.000 

110.000 

75.000 

15.000 

155000 

8.500 

15.000 

Regional-Grupo Local, 

Pts 

Pts 

Pts 

Pts 

Pts 

Pts 

Pts 

358.500 

( Son trescientas cincuenta y ocho mil quinientas) 

En Orense a > de Julio de 1.990 

FDO:EL TESORERO 

ANTONIO FERNANDEZ FEIJOO 
34.950.772 D.N.Í. 

D. 

Da N. 

D.N.I. 

V2B2 EL PRESIDENTE 

EDELMIRO VAZQUEZ RODRIGUEZ 

L. 

FDO:EL SECRETARIO 

MANUEL CIBEIRA FERNANDEZ 

34.943.882

[...]

+. +. + «0.000 Pts 

- DESPLAZAMIENTOS. á es . . . . . . . «. « 42.000 Pts 

- MATERIAL DEPORTIVO. . . . . . . . .». . . 37.000 Pts 

- FICHAS Y MUTUALIDAD. . . . . . . . . . 95.000 Pts 

IMPORTE. . . . . . . 219.000 Pts 

DIFERENCIA INGRESOS-GASTOS: 116.000 Pts.- 

6 ( Ciento dieciseis mil pesetas) 

FDO: EL TESORERO FDO: EL SECRETARIO 
ANTONIO FERNANDEZ FEIJOO MANUEL CIBEIRA/FERNANDE Z 
D.N.I. 34.90.77    D.N.I. 34.943/882); 

V2B2 EL PRESIDENTE 

D.EDELMIRO VAZQUEZ RODRIGUEZ 

D.N.I. 34.244.9 

qu 
A 

e

Orense a > de Julio de 1.990